

Swarzędz 30 .11 2020 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz
Pan Marian Szkudlarek

WERYFIKOWANO URZĄD MIASTA I GMINY W SWARZĘDZU 2020 -11- 30 ilość załączników podpis Nr sprawy

PETYCJA W SPRAWIE

OBRONY KURSÓW LINII AUTOBUSOWEJ NR 323 Poznań – Wierzonka- Karłowice – Tulezo

Mieszkańcy sołectw: Karłowice i zwracają się do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Mariana Szkudlarka o podjęcie pilnej interwencji w sprawie zachowania połączenia autobusowego linii nr 323 obsługującego trasę Poznań Śródka – Kicin- Wierzonka – Karłowice - Tuczno

Według powtarzających się zapowiedzi gmina Czerwonak obsługująca tą linię pragnie już niebawem zmienić trasę puszczając autobus przez Dębogórę i Mielno.

Nie wiadomo i nie sposób się tego dowiedzieć, z którego miejsca miałyby autobus rozpocząć swój kurs, czy z Dębogóry z pominięciem Wierzonki i Karłowic, czy z Tuczna przez Karłowice do Dębogóry z pominięciem Wierzonki.

Jakkolwiek by było, spora grupa mieszkańców zostaje pozbawiona dogodnego bezpośredniego dojazdu do pracy, do szkół, zakupy itd. Oczywiście, nie mamy nic przeciwko temu by mieszkańcom Dębogóry poprawić warunki komunikacyjne. Nie chcemy by stało się to kosztem mieszkańców naszych sołectw. Które nie należą do zamożnych i wiele osób naprawdę korzysta z połączeń autobusowych. Nie chcemy by nas wykluczono z normalnego biegu życia komplikując w nieprawdopodobny sposób codzienne dojazdy do pracy i szkoły.

Być może dobrym rozwiązaniem byłoby przedłużenie linii 321 jadącego obecnie do Kicina o trasę do Dębogóry, natomiast aby linia 323 **wróciła na swoją „starą trasę** . W naszej ocenie jest to najkorzystniejsze, zadawalające rozwiązanie dla mieszkańców naszych sołectw. Linia autobusowa 323 jest linią łączącą od lat 3 gminy w ramach powiatu tj Pobiedziska, Swarzędz, Czerwonak.

Na chwile obecną wg złożonych imiennych oświadczeń i z dojazdów linii 323 korzysta w **Wierzonki 49 osób** w tym 32 osób pracujących i 17 udając się do szkół.

Natomiast z **Karłowice korzysta 16 osób** w tym 12 osób .udając się do pracy i 4 osób udając się do szkół. / dołączamy podpisane imienne oświadczenia łącznie 65 osób/

Panie Burmistrzu, wierzymy w Pana rzeczywistą troskę o dobro wszystkich mieszkańców i dlatego właśnie do Pana zwracamy się z prośbą o skuteczną interwencję poprzez podjęcie rozmów na odpowiednich wysokich szczeblach by nie dopuścić do powstania tak rażącej krzywdy mieszkańców.

Petycje podpisało 341 osób tj z Wierzonki 201 i z Karłowic 140 wg załączonej listy.

SOŁTYS
wsi Karłowice
Kamilla Górecka

SOŁTYS
wsi Wierzonka
Irena Prokop